

Lorenz Wimmer  
 Anhänger & Baumaschinen  
 Hechenberg 1  
 84529 Tittmoning

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210803425  
 Kundennr.: 54667  
 Datum: 27. August 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
 Durchwahl: +49(0)5409403411  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210804114 vom 27.08.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, passend für AL-KO Radbremsen 2050/2051, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 und Zugfeder für Rückmatikhebel (80560) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 13,12 kg	8	Stück	27,00	216,00
2	63532		<b>Adapter zu Standardzuleitung</b> m (2 x 5 pol. für NSL und RFS) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,10 kg	2	Stück	8,15	16,30
3	10558		<b>ASPÖCK Verbindungskabel links, gelb, 2 m,</b> ASPÖCK Verbindungskabel links, gelb, 2 m, mit 5-poliger Bajonettverbindung und Abgang 0,2 Kabel mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	6,27	6,27
4	10559		<b>ASPÖCK Verbindungskabel rechts, grün, 2 m</b> ASPÖCK Verbindungskabel rechts, grün, 2 m, 5-poliger Bajonettverbindung und Abgang 0,2 Kabel mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	6,27	6,27
5	10161		<b>Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung</b> Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	4,66	9,32

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210803425

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	101500		<b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b> Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	4,24	42,40
7	20565		<b>HUMBAUR Verschluss 347 mm</b> HUMBAUR Verschluss 347 mm links, GH unten, mit schwarzem Lochmetallgriff BB4 und 2 Kunststoffkappen, für 25mm Bordwandprofil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	19,56	39,12
8	205650		<b>HUMBAUR Verschluss 347 mm</b> HUMBAUR Verschluss 347 mm rechts, GH mit schwarzem Lochmetallgriff BB4 und 2 Kunststoffkappen, für 25mm Bordwandprofil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	19,56	39,12
9	90073		<b>Knott Bremsseil, HL 1330/GL 15</b> KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1330/GL 1540 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,08 kg	2	Stück	7,31	14,62
10	90071		<b>Knott Bremsseil, HL 1430/GL 16</b> KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1430/GL 1640 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,28 kg	4	Stück	7,31	29,24
11	90068		<b>Knott Bremsseil, HL 1030/GL 12</b> KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1030/GL 1240 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	6,74	13,48
12	90069		<b>Knott Bremsseil, HL 1130/GL 13</b> KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1130/GL 1340 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5	2	Stück	6,86	13,72

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210803425

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,96 kg				
13	40142		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, mit Gelenkknebelschraube M12, 10 Bohrungen Ø 11 Lochabstand universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,70 kg	10	Stück	6,50	65,00
14	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>518,46</b>
19% MwSt.							98,50
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>616,96</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210803425 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 36,30

### Lief. an Adresse

Lorenz Wimmer  
 Anhänger & Baumaschinen  
 Hechenberg 1  
 84529 Tittmoning  
 Deutschland